
Stránka 1 z 11 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
17. schůze Rady města  

konané dne 24.6.2019 

 

257/17/RM/2019 Zahájení a schválení programu 17. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 17. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

258/17/RM/2019 Individuální dotace z rozpočtu města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Spolku z.s. Sportovní unie policie Uherské Hradiště, se sídlem Velehradská třída 1217, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 228 64 610, poskytnutí  neinvestiční dotace ve výši  15 000 Kč, účelově 
určené na úhradu nákladů spojených se zabezpečením mimoslužebních aktivit policistů  
a občanských zaměstnanců územního odboru Policie ČR Uherské Hradiště, a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

2. Spolku Myslivecký spolek Rochus Jarošov, se sídlem U Bagru 101, Jarošov, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 712 21 468, poskytnutí  neinvestiční dotace ve výši  35 000 Kč, účelově určené na 
úhradu nákladů spojených se zakoupením stolového a sedacího zařízení a zahradní techniky pro 
využití na myslivecké střelnici v oblasti Trpínek, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí. 

3. Ing. L░░░░ Š░░░░ , datum narození ░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ 
░ , poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 7 000 Kč, účelově určené na 53. setkání Stařešinů 
uherskohradišťského gymnasia, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

4. Spolku Bratrství Čechů a Slováků Javořina, z. s., se sídlem  tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí 
nad Moravou, IČ 078 89 763, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 25 000 Kč, účelově určené 
na realizaci projektu "Slavnosti bratrství Čechů a Slováků na Javořině v roce 2019", a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

259/17/RM/2019 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 119 o výměře  
14,41 m2, č. 120 o výměře 142,13 m2, č. 121 o výměře 4,19 m2, č. 122 o výměře 10,65 m2,  
č. 123 o výměře 5,86 m2, č. 124 o výměře 1,37 m2, č. 125 o výměře 2,29 m2, č. 126 o výměře 
2,09 m2, č. 127 o výměře 1,25 m2, č. 128 o výměře 1,26 m2 a č. 129 o výměře 8,73 m2, vše  
o celkové výměře 194,23m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské 
Hradiště, která je na pozemcích st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti 
Magic hair s.r.o., č. p. 254, 687 12 Bílovice, IČ 054 88 265, s výší nájmu 1 850 Kč/m2/rok + 
aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení  
a provozování svatebního salonu - prodejny a půjčovny šatů 

2. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 01.01.1998, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
24.05.1999, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 04.06.2009 a ve znění Dodatku č. 3 ze dne 15.12.2014, 
týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 83 m2, umístěných v I. NP budovy  
č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182  
a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem Jaroslavem Řehořem, Komenského 
1530, 763 61 Napajedla, IČ 415 82 403, dohodou ke dni podpisu nové smlouvy 



Stránka 2 z 11 
 

3. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na prostory nesloužící podnikání č. 1.01  
o výměře 5,00 m2, č. 1.02 o výměře 7,70 m2, č. 1.03 o výměře 9,35 m2, č. 1.04 o výměře  
20,95 m2, č. 1.10 o výměře 12,70 m2 a č. 1.14 o výměře 28,85 m2, vše o celkové výměře  
84,55 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, Parku Rochus, o.p.s., Studentské náměstí 1531, 
Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387, na dobu určitou tří let ode dne podpisu smlouvy 
o výpůjčce, za účelem uskladnění sbírkových předmětů 

4. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na prostory nesloužící podnikání o celkové 
výměře 379 m2, umístěné v I. NP budovy bez č. p./č. e., Studentské náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 721/7 v k.ú. Uherské Hradiště, Parku Rochus, o.p.s., Studentské 
náměstí 1531, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387, na dobu určitou tří let ode dne 
podpisu smlouvy o výpůjčce, za účelem uskladnění sbírkových předmětů 

5. pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 3015/80 o výměře  36 m2 a na část 
pozemku p. č. 3015/75 o výměře 2 m2, oba v k.ú. Mařatice, společnosti ARETE Alfa s.r.o., 
náměstí 14. října 642/17, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 047 71 133, s výší nájmu  
14 000 Kč/předmět pronájmu/rok + aktuální sazba DPH, na dobu určitou do dne zahájení 
zkušebního provozu přístavby výrobní haly Forschner, za účelem zřízení dočasného vjezdu-
sjezdu na částech pozemků p. č. 3015/80 a p. č. 3015/75, oba v k.ú. Mařatice na staveniště  
v rámci přístavby výrobní haly a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem 
zřízení dočasného vjezdu-sjezdu na částech pozemků p. č. 3015/80 a p. č. 3015/75, oba  
v k.ú. Mařatice 

6. pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 437/19 o výměře 52 m2  
v k.ú. Mařatice, manželům Bc. A░░░ G░░░░ ░ a M░░░ G░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s výší nájmu 3 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, za účelem zřízení okrasné zahrádky 

7. uzavření Dohody o náhradě za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 437/19 o výměře  
160 m2 v k.ú. Mařatice, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a manžely Bc. A░░░░ G░░░░ ░░ a M░░░░ G░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , s tím, že celková výše náhrady činí 1 440 Kč 

8. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce 1 ks optického vlákna kabelu metropolitní 
komunikační sítě v délce 1 970 bm, vedeného v trase mezi budovou č. p. 480, Tyršovo náměstí, 
Uherské Hradiště (Slovácké divadlo), která je součástí pozemku st. p. č. 210/2 v k.ú. Uherské 
Hradiště a budovou č. p. 1023, Revoluční, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 1703 v k.ú. Uherské Hradiště, Slováckému divadlu Uherské Hradiště, příspěvkové 
organizaci, Tyršovo náměstí 480, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 000 94 846, na dobu určitou po 
dobu činnosti příspěvkové organizace Slovácké divadlo Uherské Hradiště, za účelem realizace 
internetové konektivity 

9. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN v celkové délce  
cca 459 bm do-na části pozemků p. č. 300/6, p. č. 300/56, p. č. 300/57, p. č. 300/62,  
p. č. 341/4, p. č. 361/1, p. č. 659/2, p. č. 662/12, p. č. 788/2, p. č. 788/4 a p. č. 814/7 a 2 ks pilířů 
do-na část pozemku p. č. 300/6, vše v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít  
a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na 
distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou společnost E.ON Distribuce, a.s.,  
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (pilíř) + aktuální sazba 
DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

10. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování 
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelu NN v celkové délce  
cca 21 bm a 1 ks skříně SS do-na část pozemku p. č. 387 v k.ú. Míkovice nad Olšavou, včetně 
práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo 
zlepšení její výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněnou společnost  



Stránka 3 z 11 
 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  
IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) 
+ aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených 
zákonem 

11. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřídit a provozovat na části 
pozemku p. č. 194/2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště plynárenské zařízení - přeložku 
přípojky plynu pro stavbu rodinného domu v délce cca 3 bm včetně jeho součástí, příslušenství, 
opěrných a vytyčovacích bodů a včetně práva vstupu a vjezdu na služebný pozemek  
v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním 
plynárenského zařízení, pro oprávněnou společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše,  
400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupenou společností GridServices, s.r.o., 
Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 279 35 311, za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

12. uzavření Dodatku  č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu č. 2017/0383/SMM uzavřené dne 21.11.2017 mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ CZ00291471  
a společností E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice,  
IČ 280 85 400, DIČ CZ28085400, zastoupená na základě plné moci společností E.ON Česká 
republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, IČ 257 33 591,  
DIČ CZ25733591, týkající se práva zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení 
distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení VN v celkové délce cca 180 bm včetně 
uzemnění do-na části pozemků p. č. 800/2, p. č. 2063/2, p. č. 2068/8  
a p. č. 2068/15, vše v k.ú. Mařatice, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci 
potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění; 
spočívajícího ve změně Článku I. odst. 2. a odst. 4., Článku II. odst. 1., odst. 3.  
a odst. 4. a Článku III. odst. 2., dle znění Dodatku č. 1 uloženého v Příloze č. 1, včetně udělení 
souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem 

13. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřídit 
a provozovat na částech pozemků st. p. č. 25/4 a p. č. 653/33 v k.ú. Uherské Hradiště 
plynárenské zařízení - přeložku STL plynovodu v rozsahu vymezeném v GP č. 2480-126/2018, 
včetně práva vstupu a vjezdu na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, pro oprávněnou 
společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, 
zastoupenou společností GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno,  
IČ 279 35 311, za jednorázovou náhradu 400 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

14. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího v právu zřídit 
a provozovat na části pozemku p. č. 660/1 v k.ú. Uherské Hradiště plynárenské zařízení - 
plynovodní přípojku STL v rozsahu vymezeném v GP č. 2536-109/2019, včetně práva vstupu  
a vjezdu na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, 
provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, pro oprávněnou společnost GasNet, 
s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupenou společností 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 279 35 311, za 
jednorázovou náhradu 400 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

15. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího služebnosti (věcnému břemenu) pro liniovou 
stavbu podzemního komunikačního vedení sestávajícího ze 3 ks HDPE chrániček pro záfuk 
optického kabelu na částech pozemků p. č. 295/1, p. č. 295/2, p. č. 651/4, p. č. 651/9,  
p. č. 651/14, p. č. 691/3, p. č. 695/1, p. č. 705/3, p. č. 722/1, p. č. 1298/1, p. č. 1298/2,  
p. č. 1311/2, p. č. 1336, vše v k.ú. Uherské Hradiště, na částech pozemků p. č. 235/3,  
p. č. 323/3, p. č. 351/2, p. č. 351/6, p. č. 351/10, p. č. 351/11, p. č. 352, p. č. 793/10,  
p. č. 793/21, p. č. 793/23, p. č. 793/27, p. č. 795/3, vše v k.ú. Sady a na částech pozemků  
p. č. 3059/1, p. č. 3063/1, p. č. 3063/2, p. č. 3063/3, vše v k.ú. Mařatice, vymezené geometrickým 
plánem č. 2527-293/2018, geometrickým plánem č. 994-293/2018, geometrickým plánem  
č. 1150-129/2019, geometrickým plánem č. 2922-293/2018 a geometrickým plánem  
č. 2938-129/2019, spočívající ve zřízení, provozování, údržbě  
a opravách podzemního komunikačního vedení včetně práva provádět na podzemním 



Stránka 4 z 11 
 

komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro 
oprávněnou společnost Dial Telecom, a.s., Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha 8 - Karlín,  
IČ 281 75 492, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

 
II. Rada města neschvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 119 o výměře  
14,41 m2, č. 120 o výměře 142,13 m2, č. 121 o výměře 4,19 m2, č. 122 o výměře 10,65 m2,  
č. 123 o výměře 5,86 m2, č. 124 o výměře 1,37 m2, č. 125 o výměře 2,29 m2, č. 126 o výměře 
2,09 m2, č. 127 o výměře 1,25 m2, č. 128 o výměře 1,26 m2 a č. 129 o výměře 8,73 m2, vše  
o celkové výměře 194,23 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské 
Hradiště, která je na pozemcích st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti 
Super Connection s.r.o., Hradební 1226, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 065 41 305, s výší nájmu  
1 110 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za 
účelem zřízení a provozování prodejny Lega a Playmobilu a výdejny internetového obchodu 

 
III. Rada města bere na vědomí 

1. materiál uložený v Příloze č. 2, týkající se zaplocených částí pozemku p. č. 410/1 v k.ú. Mařatice, 
ulice Na Stráni 

 
IV. Rada města pověřuje 

1. odbor SMM, aby jednal s dotčenými majiteli sousedních pozemků o výši kupní ceny 2 500 Kč/m2 
za zaplocené části pozemku p. č. 410/1 v k.ú. Mařatice 

 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. bezúplatné nabytí a následné uzavření smlouvy na pozemek p. č. 55/4 o celkové výměře  
1 064 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, od České republiky (prostřednictvím Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,  
IČ 697 97 111), včetně podmínek uvedených v čl. IV. Smlouvy o bezúplatném převodu 
vlastnického práva k nemovité věci s omezujícími podmínkami, dle návrhu smlouvy uvedeného  
v Příloze č. 3 (č. UZSVM/BUH/1651/2019-BUHH), s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

2. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 1686 o výměře 15 m2 
(dle GP č. 923-10/2019 nově vzniklý pozemek p. č. 1686/2 o celkové výměře 15 m2) v k.ú. Jarošov 
u Uherského Hradiště, od manželů Ing. P░░ K░░░░ a M░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu 100 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

3. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 437/19 o výměře  
99 m2 (dle GP č. 2945-30/2019 nově vzniklý pozemek p. č. 437/207 o celkové výměře 99 m2)  
v k.ú. Mařatice, manželům Bc. A░░░ G░░░░ ░ a M░░░ G░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 2 500 Kč/m2 s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického 
plánu uhradí kupující 

 
VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města zrušit 

1. usnesení č. 195/14/ZM/2016/Veřejný ze dne 05.09.2016 v odst. I. v bodě 1., a to ve znění: 
Zastupitelstvo města schvaluje 
převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 437/19 o výměře  
160 m2 (dle GP č. 2763-30/2016 nově vzniklý pozemek p. č. 437/204 o celkové výměře 160 m2) 
v k.ú. Mařatice, manželům M. G. a Bc. A. G. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu 2 500 Kč/m2 s tím, že 
veškeré náklady spojené s převodem (správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí - kolkovou známku, náklady na zpracování geometrického plánu, daň z nabytí 
nemovitých věcí) uhradí kupující 
  

 



Stránka 5 z 11 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

260/17/RM/2019 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostor sloužící podnikání č. 2.25 o výměře 23,05 m2, 
umístěný v II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, společnosti Academic School, Mateřská škola a základní 
škola, s.r.o., Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště-Mařatice, IČ 253 49 520, s výší 
nájmu 600 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za 
účelem zřízení a provozování učebny pro běžnou výuku ZŠ 

 
II. Rada města bere na vědomí 

1. ukončení Smlouvy č. 5/2014/R o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 24.10.2014, týkající 
se pronájmu prostoru č. 2.25 o výměře 23,05 m2, umístěného v II. NP budovy č. p. 1531, 
Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, 
uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 002 91 471 a paní Mgr. Helenou Březinovou, 687 04 Traplice 161, IČ 033 68 033, výpovědí  
s tím, že pronájem skončí dne 31.07.2019 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

261/17/RM/2019 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 1.44 o výměře 8,36 m2, č. 1.45 
o výměře 4,18 m2, č. 1.46 o výměře 25,07 m2, č. 1.47 o výměře 6,90 m2, č. 1.48 o výměře  
1,60 m2, č. 1.49 o výměře 1,53 m2 a č. 1.50 o výměře 26,35 m2, vše o celkové výměře  
73,99 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která 
je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště 

2. pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání o celkové výměře 843,95 m2, 
umístěných v I. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 2212 v k.ú. Uherské Hradiště, za účelem zřízení prodejny s převahou nabídky potravin  
a s tím, že nájem je možný od 01.10.2020 

3. převod pozemku p. č. 113 o celkové výměře 31 m2 a pozemku p. č. 119 o celkové výměře  
25 m2, oba v k.ú. Vésky 

4. převod části pozemku p. č. 517/35 o výměře cca 1 465 m2 v k.ú. Vésky 

5. směnu části pozemku p. č. 523/2 o výměře cca 24 m2  a části pozemku p. č. 517/35 o výměře 
cca 88 m2, oba  v k.ú. Vésky ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemek p. č  516/156 o celkové výměře 2 m2  
a část pozemku p. č. 517/33 o výměře cca 110 m2, oba v k.ú. Vésky ve vlastnictví společnosti 
TOPDOORS, s.r.o., Zámostí 11, Vésky, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 41 935 

6. směnu části pozemku p. č. 430/1 o výměře cca 147 m2 v k.ú. Sady ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemek  
p. č. 3000/293 o celkové výměře 96 m2 v k.ú. Mařatice ve vlastnictví paní L░░░░ K░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

7. pronájem 1 ks optického vlákna SM 09/125 kabelu metropolitní komunikační sítě o celkové délce 
1 480 m v trase z budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, do zemní kabelové komory MAN umístěné na pozemku 
p. č. 110/11 vk.ú. Uherské Hradiště, Svatojiřské nábřeží u bytového domu č. p. 395, a 1 ks HDPE 
mikrotrubičky 10/8 mm kabelu metropolitní sítě o celkové délce 344 m v trase ze zemní kabelové 
komory MAN umístěné na pozemku p. č. 110/11 v k.ú. Uherské Hradiště, Svatojiřské nábřeží 
ubytového domu č. p. 395, do odbočky na pozemku p. č. 1059/68 v k.ú. Uherské Hradiště  
u bytového domu č. p. 1202, Stará Tenice, Uherské Hradiště 

8. pacht části pozemku p. č. 741/1 o výměře cca 670 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 



Stránka 6 z 11 
 

9. výpůjčku části pozemku p. č. 1685/2 o výměře cca 5 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem realizace vstupu na části pozemku p. č. 1685/2  
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. převod pozemků p. č. 517/35 o celkové výměře  1 665 m2 a p. č. 523/2 o celkové výměře 31 m2, 
oba v k.ú. Vésky 

2. převod pozemku p. č. 1766/18 o celkové výměře 204 m2 v k.ú. Mařatice 

3. převod části pozemku p. č. 3002/86 o výměře cca 125 m2 v k.ú. Mařatice 

4. převod části pozemku p. č. 741/1 o výměře cca 700 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

5. převod části pozemku p. č. 741/1 o výměře cca  1 060 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

6. převod pozemku p. č. 835/1 o celkové výměře 7 987 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 

7. převod části pozemku p. č. 1458/1 o výměře cca 780 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

8. převod části pozemku p. č. 565/2 o výměře cca 202 m2 v k.ú. Vésky 

9. pronájem části pozemku p. č. 65/5 o výměře cca 25 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště  
a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem vybudování zpevněné plochy pro parkování na 
části pozemku p. č. 65/5 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

 
III. Rada města neschvaluje 
ke zveřejnění 

1. směnu části pozemku p. č. 1117 o výměře cca 41 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471, za část pozemku p. č. 1116 o výměře cca 24 m2 a za část pozemku p. č. 1122/2 
o výměře cca 3,2 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště v SJM J░░░ K░░░ a A░░ K░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. směnu části pozemku p. č. 1117 o výměře cca 67 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471, za část pozemku p. č. 1115 o výměře cca 52,5 m2 a za část pozemku p. č. 1125 
o výměře cca 73,6 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště ve vlastnictví pana Ing. R░░░ 
K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

262/17/RM/2019 Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. uzavření Příkazní smlouvy na prodej bytu č. 3, Průmyslová  911, Uherské Hradiště, formou 
elektronické aukce, mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, Masarykovo náměstí 19, 
686 01  Uherské Hradiště a společností AUDRA s.r.o., IČ 274 79 447, Nerudova 956, 500 02 
Hradec Králové, ve znění Přílohy č. 1 

2. uzavření Příkazní smlouvy na prodej bytu č. 9, Průmyslová  911, Uherské Hradiště, formou 
elektronické aukce, mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, Masarykovo náměstí 19, 
686 01  Uherské Hradiště a společností AUDRA s.r.o., IČ 274 79 447, Nerudova 956, 500 02 
Hradec Králové, ve znění Přílohy č. 2 

3. uzavření Příkazní smlouvy na prodej bytu č. 3, Průmyslová  912,  Uherské Hradiště, formou 
elektronické aukce, mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, Masarykovo náměstí 19, 
686 01  Uherské Hradiště a společností AUDRA s.r.o., IČ 274 79 447, Nerudova 956, 500 02 
Hradec Králové, ve znění Přílohy č. 3 

4. uzavření Příkazní smlouvy na prodej bytu č. 8, Průmyslová  912,  Uherské Hradiště, formou 
elektronické aukce, mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, Masarykovo náměstí 19, 
686 01  Uherské Hradiště a společností AUDRA s.r.o., IČ 274 79 447, Nerudova 956, 500 02 
Hradec Králové, ve znění Přílohy č. 4 



Stránka 7 z 11 
 

5. uzavření Příkazní smlouvy na prodej bytu č. 4, Průmyslová  913,  Uherské Hradiště, formou 
elektronické aukce, mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, Masarykovo náměstí 19, 
686 01  Uherské Hradiště a společností AUDRA s.r.o., IČ 274 79 447, Nerudova 956, 500 02 
Hradec Králové, ve znění Přílohy č. 5 

 
II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. převod bytu č. 3  o velikosti 2+1 a výměře 55,57 m2, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, 
umístěného ve II. NP budovy č. p. 911, Průmyslová,  Uherské Hradiště, který je součástí pozemku 
st. p. č. 1505/1, a to včetně podílu na společných částech domu a podílu na pozemku  
st. p. č. 1505/1, oba o velikosti 5557/185028, vše v k. ú. Uherské Hradiště, zapsaných na  
LV č. 10278 a č. 10277 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské 
Hradiště, s tím, že se převod  uskuteční elektronickou aukcí dle podmínek stanovených Aukční 
vyhláškou, ve znění Přílohy č. 6 

2. převod bytu č. 9  o velikosti 2+1 a výměře 55,60 m2, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, 
umístěného v V. NP budovy č. p. 911, Průmyslová,  Uherské Hradiště, který je součástí pozemku 
st. p. č. 1505/1, a to včetně podílu na společných částech domu a podílu na pozemku  
st. p. č. 1505/1, oba o velikosti 5560/185028, vše v k. ú. Uherské Hradiště, zapsaných na  
LV č. 10278 a č. 10277 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské 
Hradiště, s tím, že se převod  uskuteční elektronickou aukcí dle podmínek stanovených Aukční 
vyhláškou, ve znění Přílohy č. 7 

3. převod bytu č. 3  o velikosti 2+1 a výměře 53,59 m2, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, 
umístěného ve II. NP budovy č. p. 912, Průmyslová,  Uherské Hradiště, který je součástí pozemku 
st. p. č. 1505/1, a to včetně podílu na společných částech domu a podílu na pozemku  
st. p. č. 1505/1, oba o velikosti 5359/185028, vše v k. ú. Uherské Hradiště, zapsaných na  
LV č. 10278 a č. 10277 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské 
Hradiště, s tím, že se převod  uskuteční elektronickou aukcí dle podmínek stanovených Aukční 
vyhláškou, ve znění Přílohy č. 8 

4. převod bytu č. 8  o velikosti 2+1 a výměře 52,08 m2, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, 
umístěného ve IV. NP budovy č. p. 912, Průmyslová,  Uherské Hradiště, který je součástí pozemku 
st. p. č. 1505/1, a to včetně podílu na společných částech domu a podílu na pozemku  
st. p. č. 1505/1, oba o velikosti 5208/185028, vše v k. ú. Uherské Hradiště, zapsaných na  
LV č. 10278 a č. 10277 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské 
Hradiště, s tím, že se převod  uskuteční elektronickou aukcí dle podmínek stanovených Aukční 
vyhláškou, ve znění Přílohy č. 9 

5. převod bytu č. 4  o velikosti 2+1 a výměře 55,20 m2, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, 
umístěného ve III. NP budovy č. p. 913, Průmyslová,  Uherské Hradiště, který je součástí pozemku 
st. p. č. 1505/1, a to včetně podílu na společných částech domu a podílu na pozemku  
st. p. č. 1505/1, oba o velikosti 5520/185028, vše v k. ú. Uherské Hradiště, zapsaných na  
LV č. 10278 a č. 10277 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské 
Hradiště, s tím, že se převod  uskuteční elektronickou aukcí dle podmínek stanovených Aukční 
vyhláškou, ve znění Přílohy č. 10 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

263/17/RM/2019 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Podání výpovědi z nájmu bytu s tříměsíční výpovědní dobou podle § 2288, zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, dle důvodové zprávy nájemcům R░░░░ ░ P░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a G░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 9, o velikosti 3+1, výměře 109,01 m2, umístěný 
ve III. NP bytového domu č.p. 430, nám. Míru, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 752, k. ú. Uherské Hradiště, s manžely J░░░░ ░ a A░░░ H░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,  na dobu neurčitou,  výše nájemného 
70 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry) výše jistoty 22 893 Kč včetně každoročního zvyšování 
nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 



Stránka 8 z 11 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

264/17/RM/2019 Nakládání s bytovým fondem II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 3, o velikosti 2+1, výměře 43,45 m2, umístěný 
ve II. NP bytového domu č.p. 107, ul. Otakarova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 131, k. ú. Uherské Hradiště, s panem M░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu určitou 2 roky,  výše nájemného 118,39 Kč/m2/měsíc podlahové 
plochy (výměry) a každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 4 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 
1+1, výměře 44,60  m2, umístěný ve II.  NP bytového domu č.p. 1277, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní D░░░░ F░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na dobu určitou 2 roky, výše 
nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry) a každoročního zvyšování nájemného 
z bytu o  průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené 
osoby a podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

265/17/RM/2019 Smlouva o smlouvě budoucí o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu mezi městem 
Uherské Hradiště a společností Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., IČ 494 53 866, se sídlem Za 
Olšávkou 290, PSČ 686 01 Uherské Hradiště, jejíž předmětem je závazek obou smluvních stran 
uzavřít smlouvu o provozování nově vybudovaného vodního díla "Jarošov - odkanalizování ulice Před 
Branou". 

II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě s provozovatelem dle 
bodu I. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

266/17/RM/2019 Veřejná zakázka malého rozsahu Revitalizace DH Sady, ul. Ztracená  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Revitalizace DH Sady, ul. Ztracená, 
provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník GARTENSTA PLUS s.r.o, IČ 26689472, Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10 
- Dubeč, s nabídkovou cenou 587  427,80 Kč bez DPH, 710 787,64 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo  s vybraným účastníkem GARTENSTA PLUS s.r.o., IČ 26689472. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2.  tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

267/17/RM/2019 Veřejná zakázka malého rozsahu Revitalizace DH u ZŠ Větrná  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na  stavební práce "Revitalizace DH u ZŠ Větrná", 
provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 



Stránka 9 z 11 
 

Vybraný účastník: GARTENSTA PLUS s.r.o., IČ 26689472, sídlo Nepovolená 1320, 107 00, 
Praha 10 - Dubeč s nabídkovou cenou 1 495 184,30 Kč bez DPH, 1 809 173 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem GARTENSTA PLUS s.r.o. IČ: 26689472.  

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

268/17/RM/2019 Veřejná zakázka malého rozsahu Velkoplošné opravy místních komunikací  
v Uherském Hradišti  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Velkoplošné opravy místních 
komunikací v Uherském Hradišti", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: obchodní firma STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO: 
60838744, DIČ: CZ60838744 s nabídkovou cenou 2 530 904,50 Kč (bez DPH), 3 062 394,44 Kč 
s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem obchodní firmou STRABAG a.s., IČO: 60838744. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

269/17/RM/2019 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo "Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO"  
 
I. Rada města schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo "Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ UNESCO" podle 
podmínek § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek mezi městem Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště, PSČ 
686 01 a společností 3V & H, s.r.o., IČ 46992715, DIČ CZ46992715, se sídlem Prakšická 2495, 
Uherský Brod, PSČ 688 01, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku č. 4 je provedení dodatečných stavebních prací spočívajících v realizaci 
požárně bezpečnostního řešení objektu ZŠ UNESCO. Celková cena díla je 49 686 746 Kč bez 
DPH, 60 120 963 Kč s DPH. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

270/17/RM/2019 Smlouva o spolupráci se Zdravotní pojišťovnou ministerstva vnitra České republiky  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, IČO: 002 91 471, DIČ: CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a Zdravotní pojišťovnou ministerstva 
vnitra České republiky, IČO: 471 14 304, DIČ: CZ47114304, se sídlem Vinohradská 2577/178, Praha 
3, PSČ 130 00, dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je spolupráce v oblasti čerpání položek z fondu prevence určeného na podporu 
a realizaci preventivních a léčebných zdravotnických programů pro pojištěnce Zdravotní pojišťovny 
ministerstva vnitra České republiky a závazek pojišťovny poskytnout zaměstnancům města, kteří jsou 
jejími pojištěnci, vitamínové balíčky v celkové hodnotě max. 37 200 Kč. Ze smlouvy nevyplývá pro 
město Uherské Hradiště žádný peněžitý závazek. 
  



Stránka 10 z 11 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

271/17/RM/2019 Změna počtu zaměstnanců  
 
I. Rada města stanovuje 
s účinností od 25.06.2019 celkový počet zaměstnanců města Uherské Hradiště zařazených do 
městského úřadu na 246. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

272/17/RM/2019 Akční plán rozvoje sociálních služeb na rok 2020  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Akční plán rozvoje sociálních služeb na rok 2020. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

273/17/RM/2019 Příprava Letní filmové školy 2019  
 
I. Rada města bere na vědomí 
stav příprav Letní filmové školy 2019 v Uherském Hradišti. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

274/17/RM/2019 Zpráva o činnosti a hospodaření MIC a ICM za rok 2018  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Zprávu o činnosti a hospodaření Městského informačního centra a Informačního centra pro mládež 
za rok 2018. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

275/17/RM/2019 Informativní zpráva o cestovním ruchu za rok 2018  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Informativní zprávu o cestovním ruchu za rok 2018. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

276/17/RM/2019 Uzavření Smlouvy o poskytování služeb PCO  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o poskytování služeb mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
Uherské Hradiště, IČ 00291471 a Základní uměleckou školou Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, Mariánské náměstí 125, Uherské Hradiště, IČ 46254323, dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je připojení objektů Mariánské náměstí 125, Uherské Hradiště a Tyršovo náměstí 
363, Uherské Hradiště k pultu centralizované ochrany a zabezpečení služeb z toho vyplývajících. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

277/17/RM/2019 Doplnění Pravidel pro umístění a vzhled restauračních a občerstvovacích zahrádek  
 
I. Rada města schvaluje 
doplnění Pravidel pro umístění a vzhled restauračních a občerstvovacích zahrádek v Městské 
památkové zóně Uherské Hradiště. 



Stránka 11 z 11 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

278/17/RM/2019 Smlouva č. 3908110039 o poskytnutí dotace na úhradu nákladů na regeneraci 
veřejného prostranství na sídlišti  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření "Smlouvy č. 3908110039 o poskytnutí dotace na úhradu nákladů na regeneraci veřejného 
prostranství na sídlišti" mezi příjemcem dotace městem Uherské Hradiště, IČ 00291471,  
DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a poskytovatelem 
dotace Státním fondem rozvoje bydlení, IČ 70856788, se sídlem Praha - Vinohrady, Vinohradská 
1896/46, PSČ 120 00, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy jsou podmínky poskytnutí dotace Státního fondu rozvoje bydlení městu Uherské 
Hradiště ve výši 6 000 000 Kč na realizaci akce "Projekt Regenerace sídliště  
28. října - II. etapa pro rok 2019". 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

279/17/RM/2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory - Plán mobility  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory mezi městem Uherské Hradiště,  
IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601  
a Státním fondem životního prostředí se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ 000 20 729, 
a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku č. 1 je úprava termínu ukončení realizace akce na 12/2019 z původního termínu 
3/2020. Z tohoto dodatku nevyplývá pro město žádné finanční plnění.  

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

280/17/RM/2019 Žádost o vyvěšení moravské vlajky  
 
I. Rada města nevyhovuje 
žádosti spolku Moravská národní obec, z. s., IČO 72064072, se sídlem Brno - Soběšice, Jetelová 
498/3, o vyvěšení moravské vlajky na budově městského úřadu dne 5. července 2019 při příležitosti 
státního svátku - Dne slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

281/17/RM/2019 Záštita města  
 
I. Rada města uděluje 
záštitu města 45. ročníku Letní filmové školy v Uherském Hradišti, která se koná ve dnech 
24. 7. - 6. 8. 2019. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


